
 

 

 

 
 
 

 
Město Hodonín 

 
 

 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 1884/2021 OPM 

Č. J.  MUHOCJ 21193/2021 OPM 

VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  

TEL:   +420 518 316 338 

E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   26. 03. 2021  
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 

k veřejné zakázce s názvem 

 
ULICE MĚŠŤANSKÁ HODONÍN – STAVEBNÍ ÚPRAVY       
 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35   
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky:    Ulice Měšťanská Hodonín – stavební úpravy   
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  bez. ev. čísla 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na Stavební práce  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení   
 
 

Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 



Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35, IČO 00284891, zastoupené 

Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Ulice Měšťanská Hodonín – stavební 

úpravy“, schvaluje doporučení pověřené komise vyloučení dodavatele (účastníka) VHS Břeclav s.r.o., 

se sídlem Lidická 3460/132, Břeclav, PSČ 690 03, IČO 42324149 ze zadávacího řízení.  

 

V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) a písm. a) ZZVZ a ve spojení s § 48 odst. 8 ZZVZ, a na základě 

doporučení hodnotící komise, zadavatel veřejné zakázky rozhoduje takto:  

 

Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek dodavatele 

(účastníka) VHS Břeclav s.r.o., se sídlem Lidická 3460/132, Břeclav, PSČ 690 03, IČO 42324149.   
 

Odůvodnění:  

V průběhu posuzování a hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno, že dodavatel (účastník) 

VHS Břeclav s.r.o., se sídlem Lidická 3460/132, Břeclav, PSČ 690 03, IČO 42324149, nedoložila čestné 

prohlášení provozovatele obalovny asfaltových směsí ve prospěch dodavatele o poskytnutí asfaltové 

směsi mimo obvyklou pracovní dobu tj. ve dnech pracovního volna a klidu v SO, NE od 8:00 – 20:00, 

a ve všední dny od 19:00 do 06:00, z důvodu minimálního omezení provozu frekventované místní 

komunikace Měšťanská, dle článku 11 odst. 11.4 ZD. Dne 17. 03. 2021  byla společnost v souladu s ust. 

§ 46 ZZVZ vyzvána k objasnění či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování 

nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, a to prostřednictvím webové aplikace JOSEPHINE, kdy jim 

byla stanovena lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů do 22. 03. 2021 do 12:00:00 

hodin. Na základě výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na 

zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací dodavatel (účastnmík) VHS Břeclav s.r.o., 

se sídlem Lidická 3460/132, Břeclav, PSČ 690 03, IČO 42324149, čestné prohlášení provozovatele 

obalovny asfaltových směsí dle článku 11 odst. 11.4 ZD nebylo předloženo.  

 

 

 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode 

dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ. 

 

 

V Hodoníně dne 26. 03. 2021 

 

MgA. Petr Drábek 

administrátor veřejných zakázek 

Odbor právní  


		2021-03-26T10:49:56+0000
	Not specified




